i

~f@§— P _ L T NLIATO)
I C f, n"%& "y R Y
Omune Zatihs sxae T ﬂjﬂ[ ‘"'“"’("“-EI":&\\'-%‘,‘&"“Q‘\V ..ﬁ}]j

di Verona

Segreteria Generale

Verona, 18 luglio 2011.

OGGETTO: Rinnovo Consiglio direttive del Gonsorzio Zona Agricolo Industriale di Verona

IL SINDACO

Rilevato che & in scadenza il Consiglio direttive del Consorzio ZAl, istituito con D.L.vo 24 Aprile
1948 n. 579 e successivamente modificato con L. 26 luglio 1975 n. 378;

Considerato, conseguentemente, che occorre procedere al rinnovo dell'organc amministrativo sopra
citato nel quale tre componenti sono nominati in rappresentanza del Comune di Verona, ai sensi dell'art. 4
del decreto legislativo 679/48 come modificato dalla legge 378/75:

Preso atto che, come previsto dalla normativa sopra citata , dei tre rappresentanti del Comune
almeno uno deve essere espressione della minoranza;

Viste le proposte di candidature presentate entro i termini indicati nell'apposito avviso n.
137515/2011, nonché i curricula dei vari candidati: :

Visto l'art. 50 , co. 8, del D.L.vo 267 del 18/08/2000 che attribuisce al Sindaco la nomina in
questione;

Visti gli Indirizzi generali per la disciplina delle nomine, designazioni & revoche dei rappresentanti del
Comune in enti, Aziende ed Istituzioni, approvati con deliberazione consiliare n. 7/1994 e modificati con .
deliberazione del Consiglic Comunale n. 95 del 28 novembre 2007

Valutate [e specifiche competenze ed esperienze maturate dai candidati;

DECRETA

1. di nominare componenti del Consiglio Direttivo de| Consorzio Z.Al. in rappresentanza del Comune di
Verona per il prossimo guinquennio i signori: :

1. Maurizio Filippi, nato a Verona il 22 ottobre 1953:
2. Matteo Gasparato, nato a Verona il 13 dicembre 1974;
3. Giancarlo Montagnoli, nato a Verona il 18 gennaio 1948

quest'ultimo su indicazione delle minoranze.

2. di dare atto che ai sensi dell'art. 7 degli Indirizzi consiliari suddetti, i rappresentanti\ nominati dal Comune
di Verona decadranne automaticamente dall'incarico con il rinnovo dellamministrakion comunale;

Il presente decreto sara pubblicato all’Albo pretorio del Comune ai fini della generalg condscenza e notificato

in copia conforme agli interessati.

Comune di Verona

Segreteria Generale

Piazza Bra, 1 - 37121 Verona

Tel. 0458077266 Fax 0458077770

E-Mail seqreteria.generale@comune.verona.it www.comune.verona.it
Partita I[VA 00215150236




